ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    3496/QĐ-UBND
	 Quảng Bình, ngày       tháng      năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
  V/v thành lập Ban Tổ chức Hội thi tuyên truyền Cải cách hành chính
tỉnh Quảng Bình năm 2017
​
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 4168/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính tỉnh Quảng Bình năm 2017;
Căn cứ Kế hoạch số 1969/KH-UBND ngày 18/9/2017 của UBND tỉnh về tổ chức Hội thi “Tuyên truyền cải cách hành chính” tỉnh Quảng Bình năm 2017;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1461/SNV-CCHC  ngày 28/9/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Tuyên truyền cải cách hành chính” tỉnh Quảng Bình năm 2017 (sau đây gọi là Ban Tổ chức Hội thi), gồm các thành viên sau:
1. Ông Nguyễn Hữu Hoài, Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban;
2. Ông Trần Đình Dinh, Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban thường trực;

3. Ông Hoàng Văn Cường, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Trưởng ban;
4. Ông Lê Khánh Hòa, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình - Thành viên;
5. Ông Cao Trường Sơn, Phó Tổng biên tập Báo Quảng Bình - Thành viên;

6. Ông Trần Văn Lê, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên;
7. Ông Nguyễn Phi Khanh, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên;
8. Ông Nguyễn Mậu Nam, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao - Thành viên;

9. Bà Lê Thị Tuyển, Phó Giám đốc Sở Tài chính -Thành viên;
10. Ông Nguyễn Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;

11. Ông Phan Ngọc Lâm, Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ - Thư ký.
Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có trách nhiệm triển khai thực hiện tốt Kế hoạch số 1696/KH-UBND ngày 18/9/2017 của UBND tỉnh. Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cấp tỉnh; các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ Nội vụ (Vụ CCHC);
- Lưu: VT, BTC hội thi.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Hữu Hoài

1